КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 16 декабря 2013  года

 № 163-р                                     ст. Гривенская
Об  организации сбора и   вывоза твердых бытовых отходов
Руководствуясь статьей 8 главы 2   Устава Гривенского сельского поселения   Калининского  района, Решением Совета Гривенского сельского поселения  Калининского района  от 26 мая 2010 года № 42 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и санитарного состояния территорий населенных пунктов Гривенского сельского поселения», Решением Совета Гривенского сельского поселения Калининского района от 23 декабря 2011 года № 116 «Об утверждении Порядка сбора бытовых отходов и мусора на территории Гривенского сельского поселения Калининского района»  и в целях организованного сбора и  вывоза твердых бытовых отходов на территории Гривенского сельского поселения :

1.Заместителю главы Гривенского  сельского поселения Калининского района А.П.Подгорному  разработать,  утвердить и довести до сведения председателям ТОС   график  сбора и  вывоза твердых бытовых отходов на территории Гривенского сельского поселения на 2014 год согласно  приложению.

2.Обнародовать распоряжение в установленном законом порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
           4. Распоряжение вступает в силу с момента его    обнародования  и распространяется на правоотношения, возникшие  с   1 января 2014 года.
Глава Гривенского сельского
поселения Калининского района
Н.С.Костовский

Приложение
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Гривенского сельского поселения

Калининского района

«16»12.2013 г. № 163-р
Г Р А Ф И К

сбора и вывоза твердых бытовых отходов

на территории Гривенского сельского поселения

  на 2014 год
	№ квартала
ответственный
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	1.2.3
Голуб Н.Л

Корнилов И.В.

Московец В.Н.
	10
	14
	14
	11
	16
	13
	11
	8
	12
	10
	14
	12

	4.5
Величко С.Я.
	14
	11
	11
	8
	13
	10
	8
	12
	9
	14
	11
	9

	6.7
Тонкая Л.С.

	27
	24
	24
	28
	26
	23
	28
	25
	29
	27
	24
	29

	8.9
 Костовская Е.Н.

	15
	19
	19
	16
	21
	18
	16
	20
	17
	15
	19
	17

	10.11
Горяинова В.И

Кормилова С.В.
	13
	3
	3
	7
	5
	2
	7
	4
	1
	6
	3
	1

	12.13.14
Беляк А.Н.

Очередько Т.А.

Кузуб Г.А.
	28
	25
	25
	29
	27
	24
	29
	26
	30
	28
	25
	30

	х.Лебеди

	Мовчан В.В.
Бондаренко В.И.
	20
	17
	17
	21
	19
	16
	21
	18
	15
	20
	17
	22

	х.Пригибский
Артеменко Александр Сергеевич
	По заявке председателя ТОС

Начальник общего отдел
администрации Гривенского
сельского поселения
Т.Н.Юрьева